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Do 6 czerwca osoby niepełnosprawne rywalizują w dyscyplinach sportowych, prezentują swoje

osiągnięcia artystyczne i wspólnie poznają historię i kulturę Krakowa w ramach XVII Tygodnia Osób

Niepełnosprawnych "Kocham Kraków z Wzajemnością – Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych”.

Tydzień Osób Niepełnosprawnych jest corocznym przedsięwzięciem o charakterze

integracyjnym, organizowanym przez Urząd Miasta Krakowa i Urząd Marszałkowski

Województwa Małopolskiego przy współpracy organizacji pozarządowych z terenu całej

Małopolski.  Patronują mu Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski i Marszałek Województwa

Małopolskiego Jacek Krupa.

Tydzień Osób Niepełnosprawnych to siedem dni, podczas których osoby niepełnosprawne

rywalizują w różnych dyscyplinach sportowych, prezentują swoje osiągnięcia artystyczne, które

są nie mniejsze niż ich pełnosprawnych rówieśników.  Wspólnie poznają historię Krakowa, jego

zabytki i eksponaty.
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Piątek (3 czerwca) był okazją do kibicowania uczestnikom zawodów piłkarskich na terenie

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Kolna” rozgrywanego w godz. 10 – 15 oraz turnieju koszykówki na

wózkach: KRAKonBASKET (budynek główny AGH, al. Mickiewicza 30, godz. 10 – 16).

W sobotę (4 czerwca) na obiektach KS Bronowianka odbył się Integracyjny Piknik Rodzinny i

Dzień Sportu.

5 czerwca (niedziela) na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Kolna” niepełnosprawni zawodnicy

będą rywalizować w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich „Krakowskie Fale” organizowanych 

przez Integracyjny Klub Sportowy Druga Strona Sportu.

W programie ostatniego dnia Tygodnia Osób Niepełnosprawnych (6 czerwca, poniedziałek)

znalazły się m.in.: festyn sportowy i zawody wspinaczkowe (Przystań Kolejowego Klubu

Wodnego 1929) oraz zajęcia pływackie na basenie KS Bronowianka.

Szczegółowy program wydarzenia na www.krakow.pl/bezbarier oraz www.krakow.pl. Patroni

medialni: TVP Kraków, Radio Kraków, Dwutygodnik Miejski Kraków.Pl.
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